gubeniatorum et oflìcialiuui introire, la-

lis puella vel mulier non exposita, non

possit in dicto conservatorio pernoctare,

et sub eadeni die ah eodeiii conservatorio

exire debeat; dictique magislri, guberna-

lores et ofilciaies aliquani licentiam con-

Ira praesentium tenorem aliquo pacto

concedere minime possinL nec debeant,

apostolica auctoritale, tenore praesen-

tium, perpetuo statuimus et ordinamus.

I 4. Mandantes insuper in viriate san-

ctae obedientiae ci sub excoannunicationis

poena (quani conlra praediclorum aliquod

t'acienles eo ipso absque uUa declaratione

incurrere volnmus, cuius ahsolulioneni,

praeterquam in mortis ai-ticulo, nobis et

successoribus noslris Romanis Ponlilici-

bus omnino rescrvanuis), modernis et prò

tempore existeiitibus dicli hospitalis ma-

gistris, gubernatoriiius et oflìcialibus, qua-

tenus praemissa omnia et singula perpe-

tuo et inviolabiliter observari', nec contra

praesentium tenorem aliquod Tacere aul

attentare praesumanl.

I 5. Et nihilominus, prò malori et per-

petua praemissorum exequulione, vene-

rabili fratri archiepiscopo Neapolilano,

ac dileclis fdiis nostris et Sedis Aposto-

licae in regno Neapolitano nunlio et sa-

cristae dicti hospitalis nunc et prò tem-

pore existentibus per praesentes commil-

timus et mandamus quatenus ipsi, vel

duo aut unus eorum, pei' se vel alium seu

alios, omnia el singula praedicta perpe-

tuo et inviolabiliter a praedictis moder-

1 Deest forsilan faciant (r. t.).

nis et prò tempore exijtentibus dicli ho-

spitalis magistris, gubernatoribus, ofTi-

cialibus et aliis, ad quos special et spe-

ctahil quomodolibel in luturum, observari

faciant alque procurent; conlradiclores

quoslihet el rcbelles ac j)raemissis non

parentcs per censuras et senlenlias ec-

clesiasticas, ac eliam pecuniarias poenas

aliaque opportuna iuris el l'adi remedia,

quacumque appellatione poslposila, com-

pescendo, invocalo eliam ad hoc, si opus

i'uerit, auxilio brachii saecularis.

I 6. Non obstanliiius quihusvis aposlo-

licis et in provincialibus ac synodalibus

vel generalihus constitutionibus et ordi-

nalionibus; ac dicli hospitalis, eliam iu-

ramento , conlirinalione apostolica vel

quavis tìrmitate alia roboratis, statutis el

consuetudinibus; privilegiis quoque in-

dullis et litteris aposlolicis conlra prae-

missa quomodolibel concessis, conlirma-

tis et innovalis. Quibus omnibus, illorum

tenores piaesentihus prò expressis sufil-

cienter habentes, illis alias in suo rohore

permansuris, hac vice dumlaxal, barum

serie, specialiler et expressc dcrogamus,

caelerisquc conlraiiis quiliuscumque.

Dalum Romae in monte Ouirinali, sub

annulo Piscatoris, die xxv iunii mdxci,

pontificatus nostri anno i.

Dal. die 25 iunii 1591 , noiit. aii. I.

Obsloiitium

derogatio.

XXVI.

Approhatio qinniii fiìsiilìill ri Riiigionis

clericornm rrgulariinn SociedUis lesn,

ciiiiì (tliqunìiini impugnaiioìinm reic-

elione '.

Gregorius episcopus, servus servorum Dei,

ad perpetuala rei meraor'am.

Ecclesiae calholicae, cui Deo auclorc

praesumus, decor alquc utilitas postulai,

1 Rocce Insliiuluni primo approbavit faulusIII

in Conslit. xxx: Regimini,\om. vi, pag. 303.
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P.uilus III

luliuslll et (ire-

porius XllI Sn.

cielatis inslilii-

tum ;ii)proba-

ruiit.

Ili cum in omiiil)us illius momliris fovpii-

dis alque ornandis assidui' iioliis laboran-

dumsit; in illa (amen prapiipuam vii;i-

lanliae noslrae parlein impendi'ie di;boa-

mus, quae non modo ipsa por st; robur

ar pulchriliidinom corpori liuic myslico

afferunl ; sod caoleias etiam ciusdom par-

lesvel disruplas consolidare, Vfl inlei;ras,

cuslodire, voi Ibi-dalas ekioro alqin' liiam

ornare valeanl. Inter haee animi, queiii

locuni oblineani religiosi Ordines, prae-

serlim vero qui proxiniorum ulililali de-

serviunt, non obseure |ieis|iii'iiiiiis, cuin

et superiora tempora et piaesmlia dili-

p:enlei' atlendimus.

I 1. In bis vero Religio Soeielalis lesu,

quam novissimis bisce diebus divina jiro-

videntia excilavit, adeo strenue laboravit

ae sine intermissione laboral, ut illius

vel turbalionem et infìrmitateiii, ad com-

mune Ecclesiae damnuni, vel [lacem atquc

integritatem, ad eiusdem utilitalem maxi-

me pertinere putemus. Et quoninm ncque

tranquillitati ncque firmilali buiiismodi

Ordinuni prospectum essi! polcsil, iiisi

eolum institula firmitcr inconcussa scr-

ventur, iisdemque modis t'eliciler progrc-

diantui' et crescant, quibus a lund;'ilori-

bus, Domino inspirante, atque hac sancta

Sede ajiprobanle, primum fundali suiil;

necessariuui duxiinus ea quae ab Ignatio,

liuius Ordinis fundatorc, ordinata et a

praedecessorilius nostris Romanis Ponli-

ficibus circa eiusdem Societatis institutiim

sancita sunt, apostolicae lìrmitatis inuni-

mine denuo roborare.

I "2. OiifTiivis enini iJiaiMalac Societatis

institutuin iani indi' ab cius jiiimordiis

fueril per ielicis recordationis Paulum HI

et lulium etiam III, Roiiiaiios Pontifices